附件2
法定代表人身份证明书
             在我公司担任职务，为我公司法定代表人。
特此证明。
                   单位全称（加盖公章）：
                  年     月    日
附：该代表人性别：            身份证号：
住址：
联系电话（手机号）：
附件3
法人授权委托书
                                       ：
现委托                 到你机关处理
事宜。
	委
托
人
	委托单位

	法定代表人

	现任职务

	联系电话

	证件类型

	证件号码

	受
委
托
人
	姓名

	现任职务

	联系电话

	证件类型

	证件号码

	工作单位

	姓名

	现任职务

	联系电话

	证件类型

	证件号码

	工作单位

	委
托
事
项
和
权
限
	□代为提供相关核查材料
□代为陈述、申辩
□代为确认核查记录
□代为领取签收有关文书

	委托期限
	自      年    月    日至处理完毕。

	委托单位（盖章）
法定代表人（签章）

注：1、授权委托事项和权限由委托人根据本单位（人）真实意愿在□内打√或×，不得留空。
2、本授权委托书为参考式样，当事人另行拟定授权委托书的，委托书应符合有关法律法规规定。
	住房城乡建设部门当事人送达地址确认书

	告
知
事
项
	一、当事人向本机关申请办理有关事项时应当向本机关提供或确认自己准确的送达地址并填写本送达地址确认书；当事人拒不提供或者提供、确认的送达地址不准确以及送达地址变更未及时告知本机关，将可能承担不利后果。
二、当事人在填写本送达地址确认书后如发生地址变更，应当在地址变更之日起二日内向本机关提交变更后的送达地址确认书；
三、本机关将按照当事人提供的地址邮寄送达有关文书。文书被接收的，实际接收日为送达日；文书因当事人提供的地址不准确、拒不提供送达地址、变更送达地址后未及时告知，当事人或者指定的代收人拒绝签收，导致相关法律文书未能被受送达人实际接收的，文书退回之日即视为送达日。

	当
事
人
送
达
地
址
	当事人姓名（名称）：

	送达地址：

	邮政编码：

	联系电话：

	其它联系方式：

	代
收
人
送
达
地
址
	代收人姓名（名称）：

	送达地址：

	邮政编码：

	联系电话：

	其它联系方式：

	送
达
地
址
确
认
	我（单位）自愿选择邮寄送达的方式收取有关法律文书，我（单位）已经阅读并同意本送达地址确认书的“告知事项”，并确认上述送达地址是准确的、有效的，否则承担由此造成的一切不利后果。
当事人或代理人签字、盖章：
年       月        日

	备注

附件4
附件5
企业注册建造师人员名单
	序号
	姓名
	身份证号码
	注册专业
	注册类别及等级
	注册执业证书号
	备注